[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2013                                                                                          № 220
Об отказе в предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Покачи от 25.04.2011 № 22 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Покачи», решением Думы города Покачи от 15.06.2011 № 50 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Покачи», постановлением администрации города Покачи от 21.01.2013 №48 «О назначении публичных слушаний», учитывая результаты публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу:   город  Покачи,  ул. Харьковская, 18, с целью реконструкции объекта «Магазин «Товары для дома» под банно-оздоровительный комплекс.
        1. Отказать Бурганову  Игорю Мунировичу в предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: город  Покачи,  ул. Харьковская, 18, с целью реконструкции объекта «Магазин «Товары для дома» под банно-оздоровительный комплекс.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Покачевский вестник» и на сайт.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи  В.Г. Казанцеву.
Глава города Покачи

        Р.З. Халиуллин

_109648468.doc
[image: image1.png]